
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
М . <СС. Ш .3 № А/АЗ&-ЗС.

Иркутск

О Законе Иркутской области 
«О внесении изменения в 
часть 4 статьи 3 Закона Ир
кутской области «О порядке и 
условиях предоставления в 
Иркутской области жилых 
помещений для социальной 
защиты отдельных категорий 
граждан»

В соответствии со статьей 66 Регламента Законодательного Собра
ния Иркутской области Законодательное Собрание

1. Принять Закон Иркутской области «О внесении изменения в 
часть 4 статьи 3 Закона Иркутской области «О порядке и условиях предо
ставления в Иркутской области жилых помещений для социальной защиты 
отдельных категорий граждан».

2. Направить данный Закон Губернатору Иркутской области 
Ерощенко С.В. для обнародования.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Председатель
Законодательного Собрания Л.М. Берлина



ЗАКОН 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ЧАСТЬ 4 СТАТЬИ 3 ЗАКОНА ИРКУТ
СКОЙ ОБЛАСТИ «О ПОРЯДКЕ И УСЛОВИЯХ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ В 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЙ ДЛЯ СОЦИАЛЬНОЙ 
ЗАЩИТЫ ОТДЕЛЬНЫХ КАТЕГОРИЙ ГРАЖДАН»

Внести в часть 4 статьи 3 Закона Иркутской области от 
10 декабря 2007 года № 117-оз «О порядке и условиях предоставления в 
Иркутской области жилых помещений для социальной защиты отдельных 
категорий граждан» (Ведомости Законодательного собрания Иркутской 
области, 2007, № 36, т. 1; Ведомости Законодательного Собрания Иркут
ской области, 2010, № 25, т. 1; 2011, № 36, т. 2; 2012, № 44 -  45, 
№ 47, т. 1) изменение, дополнив абзац седьмой словами «, либо удостове
рение члена семьи погибшего (умершего) инвалида войны, участника Ве
ликой Отечественной войны и ветерана боевых действий единого образца, 
утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 
20 июня 2013 года № 519 «Об удостоверении члена семьи погибшего 
(умершего) инвалида войны, участника Великой Отечественной войны и 
ветерана боевых действий».

Настоящий Закон вступает в силу через десять календарных дней по
сле дня его официального опубликования.

Статья 1

Статья 2

С.В. Ерощенко


